
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/275/2020 

RADY POWIATU W PRUDNIKU 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) Rada Powiatu w Prudniku uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2020 r. 

1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 246.587 zł. 

Dochody majątkowe 

DZIAŁ 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 0770. Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości o kwotę 100.000 zł. 

Dochody bieżące 

DZIAŁ 758 Różne rozliczenia 

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

§ 2920. Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 144.887 zł. 

DZIAŁ 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 

§ 2690. Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw  

o kwotę 1.700 zł. 

2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 246.587 zł. 

Wydatki majątkowe 

DZIAŁ 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 

- Wydatki majątkowe o kwotę 100.000 zł. 

/”Zakup nieruchomości od Skarbu Państwa”/ 

Wydatki bieżące 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 3590



DZIAŁ 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80115 Technika 

- Wydatki bieżące o kwotę 53.387 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 53.387 zł. 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

- Wydatki bieżące o kwotę 86.000 zł. 

w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 86.000 zł. 

DZIAŁ 853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 

Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 

- Wydatki bieżące o kwotę 1.700 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 1.700 zł. 

/obsługa Covid-19-1.700 zł./ 

DZIAŁ 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

- Wydatki bieżące o kwotę 5.500 zł. 

w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.500 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Prudniku. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Janeczko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3590


		2020-12-23T08:12:43+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




